関 係 者 各 位

鈴 木 敏 文

伊 東 敬 洋

　日頃から静岡県テニス協会ジュニア委員会の取り組みにご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

　新型コロナウィルス感染症対策として、東海毎日ジュニア静岡県予選大会に出場する選手・

引率者・指導者は以下のことを遵守して参加してください。

 ①プレー中以外は、不織布マスクを必ず着用して下さい。

 ②プレー中を含めマスク非着用時の大きな声は控えてください。

 ③食事中等のマスクをしていないときの会話はおやめください。

 ④引率者は1選手につき1名までとします。小さなお子様等の特別な措置は致しません。

 ⑤指導者の入場は、団体につき各会場2名までとします。申告書を提出してください。

 ⑥日程が終了した選手は、会場に残らないようにしてください。

　選手及び関係者の皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、このような状況下での大会開催に

ご理解を何卒よろしくお願い申し上げます。

大会会場での感染症対策について

令和4年1月30日

静 岡 県 テ ニ ス 協 会

理 事 長

強化育成本部長

2022年 東海毎日ジュニア 兼 ダンロップ全国選抜ジュニア静岡県予選大会